
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

СОЛНЦЕВО 
в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 

 
22 января 2013 года                 №       05 /01 
 
 
Об отчете руководителя 
муниципального бюджетного 
учреждения «Спортивно-досуговый 
центр «Радуга» о деятельности 
муниципального бюджетного 
учреждения в 2012 году 

 
 
В соответствии со статьей 24 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 

года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», с 
пунктом 7 статьи 58 Устава внутригородского муниципального образования 
Солнцево в городе Москве,  муниципальное Собрание решило: 

1. Принять к сведению отчет руководителя муниципального бюджетного 
учреждения «Спортивно-досуговый центр «Радуга» Маланченко И.Н. о 
результатах деятельности муниципального бюджетного учреждения. 

2. Опубликовать отчет руководителя муниципального бюджетного 
учреждения «Спортивно-досуговый центр «Радуга» в газете «Вести Солнцево» 
и разместить на сайте www.munsolncevo.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Руководителя внутригородского муниципального образования Солнцево  в 
городе Москве  Верховича В.С. 
 
 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Солнцево в городе Москве            В.С. Верхович 


